

**34% DE REMISE IMMÉDIATE**

2,49€  
**1,65€**

**PRÉPARATION TABOULÉ TIPIAK**  
Parfumé menthe citron ou à l'oriental. À partir de 300 g. Remise immédiate en caisse de 0,84€, soit 2,49€ - 0,84€ = 1,65€. Soit jusqu'à 5,50€ le kg.



LES 2 ~~6,12€~~  
4,59€  
SOIT L'UNITÉ :  
**2,30€**

**LE 2<sup>ÈME</sup> À -50%**

**FONDS D'ARTICHAUTS GEANT VERT**  
Du cœur d'artichauts. À partir de 210 g : 3,06€. Soit jusqu'à 14,58€ le kg. Les 2 : 4,59€. Soit jusqu'à 10,93€ le kg.



LES 2 ~~7,84€~~  
6,49€  
SOIT L'UNITÉ :  
**3,25€**

**LE 2<sup>ÈME</sup> À -30%**

**PAELLA ROYALE CARREFOUR SENSATION**  
940g : 3,82€. Soit 4,07€ le kg. Les 2 : 6,49€. Soit 3,46€ le kg.

**33% DE REMISE IMMÉDIATE**

2,98€  
**1,99€**

**LASAGNES BOLOGNAISE PUR BŒUF TOMATE BASILIC WILLIAM SAURIN**  
Ou spaghetti bolognaise pur bœuf tomate & basilic. 300 g. Remise immédiate en caisse de 0,99€, soit 2,98€ - 0,99€ = 1,99€. Soit 6,64€ le kg.



**1,89€**

**PÂTES AUX LÉGUMES COM'O JARDIN**  
Torti color serpentina bicolores, Par'atouille, Patonimo ou Perles tomate. 300 g. Soit 6,30€ le kg.



LES 2 ~~2,78€~~  
2,36€  
SOIT L'UNITÉ :  
**1,18€**

**LE 2<sup>ÈME</sup> À -30%**

**TOMATES PELÉES AU JUS CARREFOUR CLASSIC**  
800 g : 1,39€. Soit 1,74€ le kg. Les 2 : 2,36€. Soit 1,48€ le kg.



LES 2 ~~7,88€~~  
6,69€  
SOIT L'UNITÉ :  
**3,35€**

**LE 2<sup>ÈME</sup> À -30%**

**HUILE DE TOURNESOL CARREFOUR CLASSIC**  
2 l : 3,94€. Soit 1,97€ le litre. Les 2 : 6,69€. Soit 1,68€ le litre.



LES 2 ~~6,32€~~  
5,37€  
SOIT L'UNITÉ :  
**2,69€**

**LE 2<sup>ÈME</sup> À -30%**

**OLIVES VERTES DU BASSIN MÉDITERRANÉEN REFLETS DE FRANCE**  
170 g : 3,16€. Soit 18,59€ le kg. Les 2 : 5,37€. Soit 15,80€ le kg.



~~1,67€~~  
**1,25€**

**25% DE REMISE IMMÉDIATE**

**SAUCE PRÉPARATION POUR PÂTES ET LASAGNES CIRIO**  
La Gustosa. 500 g. Remise immédiate en caisse de 0,42€, soit 1,67€ - 0,42€ = 1,25€. Soit 2,50€ le kg.



LES 2 ~~4,20€~~  
3,57€  
SOIT L'UNITÉ :  
**1,79€**

**LE 2<sup>ÈME</sup> À -30%**

**CHAIR DE TOMATES PROVENÇALES CARREFOUR EXTRA**  
400 g : 2,10€. Soit 5,25€ le kg. Les 2 : 3,57€. Soit 4,47€ le kg.

**2 ACHETÉS = LE 3<sup>ÈME</sup> OFFERT**

LES 3 ~~5,37€~~  
3,58€  
SOIT L'UNITÉ :  
**1,19€**

**BOUILLON KUB MAGGI**  
Variétés assorties. 180 g : 1,79€. Soit 9,95€ le kg. Les 3 : 3,58€. Soit 6,63€ le kg.

PANACHAGE POSSIBLE



**20% REMBOURSÉ SUR LA CARTE**



PRIX PAYÉ : 1,49€  
SUR MA CARTE : 0,30€  
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :  
**1,19€**

**CÉLERIS RAVES CORA**  
280 g. Soit 5,33€ le kg.

**20% REMBOURSÉ SUR LA CARTE**



PRIX PAYÉ : 1,78€  
SUR MA CARTE : 0,36€  
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :  
**1,42€**

**BETTERAVES ROUGES CARREFOUR CLASSIC**  
390g. Soit 4,57€ le kg.

\*Montant cognitif sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.